
Typy urody - pory roku - zima

Czy wiesz, co najbardziej pasuje do tego typu urody?

Poziom trudności: Średni

1. Pani zima najczęściej ma włosy:

A - czarne lub ciemnobrązowe

B - rude lub kasztanowe

C - blond lub orzechowe

2. Cera pani zimy jest:

A - bardzo blada, ze skłonnością do poparzeń

B - porcelanowa lub oliwkowa

C - z piegami

D - delikatna, z pajączkami

3. Zima doskonale wygląda w czerni i bieli

A - prawda

B - fałsz

4. Granat, fiolet, krwista czerwień, grafit, ciemny brąz - czy to kolory pani zimy?

A - tak

B - nie

5. Zima najlepiej wygląda w tonacji:

A - zimnej

B - ciepłej
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. A
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